
UCHWAŁA NR XXII/148/2021 
RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE 

z dnia 24 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Skierniewickiego 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz.713, zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy w Nowym Kawęczynie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Gmina Nowy Kawęczyn udzieli pomocy finansowej Powiatowi Skierniewickiemu na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1316 E pod Borem- Wilkowice- Kwasowiec – Raducz- 
Jeruzal na odcinku do drogi wojewódzkiej nr 707 do granicy z Powiatem Rawskim” w wysokości 449 361,00 zł 
(słownie złotych: czterysta czterdzieści dziewięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt jeden). 

2. Pomoc finansowa udzielona zostanie w formie dotacji celowej. 

3. Szczegółowe zasady przekazywania i rozliczania środków finansowych określi umowa zawarta pomiędzy 
Wójtem Gminy Nowy Kawęczyn a Zarządem Powiatu Skierniewickiego. 

§ 2. Środki finansowe są zabezpieczone w budżecie gminy Nowy Kawęczyn na 2021 rok w tabeli Nr 3a 
„Zadania inwestycyjne w 2021 r.” stanowiącej załącznik do Uchwały Nr XX/121/2020 Rady Gminy w Nowym 
Kawęczynie z dnia 30 grudnia 2020  r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok, w dziale 600 - Transport 
i łączność, rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe, w paragrafie 6300 - Dotacja celowa na pomoc finansową  
udzielana między jednostkami samorządu terytorialnego  na dofinansowanie  własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Paweł  Nowakowski 

Id: 2534B72A-3DFB-4357-8DD7-A630BE77C4F3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


